
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 66/2021
Processo Administrativo Nº 126/2021

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: SILVANA DA SILVA TROMBETA

Data de Publicação: 12/11/2021 13:44:05

LOTE 1

Descrição: AQUISIÇÃO DE RETROESCAVADEIRA HIDRÁULICA, NOVA, ZERO HORA, EM CONVÊNIO COM O 
MINISTERIO DA AGRICULTURA, PECUARIA E ABASTECIMENTO, PARA ATENDIMENTO DA DEMANDA DOS 
SERVIÇOS PÚBLICOS.

Item: 1 Unidade: UNQuant.: 1

Autor Marca/Modelo Valor
ENGEPEÇAS EQUIPAMENTOS LTDA JCB / 3CX 395.000,00

Val. Ref.: 395.000,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATANDUVAS - PR
CATANDUVAS-PR



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 26/11/2021 09:30

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c7c442cf13c34acc8fb4819d3e0317df.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 26/11/2021 09:30

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a981f43ee7ec4800879c5cbaffffbf07.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 26/11/2021 09:30

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/abf69a2ce203432587a9e5dd69a27b9b.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 26/11/2021 09:30

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/65801048dad74909ac8941a5b6a49888.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 26/11/2021 09:30

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0c46553ab015423a8e0f703ecac01f5c.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 26/11/2021 09:30

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/66dbb25c071b4c98bb0bcc80489fad42.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 26/11/2021 09:30

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/752aaf20cc1e4743a0d18276700d7732.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 26/11/2021 09:30

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/57499244a5f14d44bcd7e90944593290.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 26/11/2021 09:30

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3e7de085413643338966081510529e91.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 26/11/2021 09:30

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e944c04a3c5843a4ab42a0e08ea377e2.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 26/11/2021 09:30

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/370f4a11b1f444bb8ed506ff895a60ed.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 26/11/2021 09:30

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2e7412b9d7254774bf3e24a9341663ad.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 26/11/2021 09:30

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ef12adc7df024d5a91d4a543b0fe0a22.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 26/11/2021 09:30

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/541d1ff73054428bab0f8f1c2eea446e.pdf

Documento: Prova de Inscrição EstadualHorário: 26/11/2021 09:30

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/40504d0a008d47598afae8d5aef03e3f.pdf

ENGEPEÇAS EQUIPAMENTOS LTDA

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

2 de 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATANDUVAS - PR
CATANDUVAS-PR


		2021-12-07T09:01:12-0300
	CATANDUVAS - PARANÃ¡ 
Assinado em 07/12/2021 09:01:12
	PUBLICACAO OFICIAL DO MUNICIPIO




